
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

VOLTA DE FASE 
 

Pregão Eletrônico Nº. 679/2022/SUPEL/RO. Tipo: Menor Preço por Item.
Processo Administrativo:0036.077576/2022-71

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de MATERIAIS DE
CONSUMO (MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES/PENSO) PARA ATENDER AS
NECESSIDADES E DEMANDAS DAS UNIDADES DE SAÚDE ESTADUAIS.

 

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações através da Pregoeira condutora do
certame, torna público aos interessados no pregão em epígrafe, que realizou o retorno de fase para os
itens 03, 04, 05, 06, 35 e 40, tendo em vista o lapso temporal transcorrido e não validação das propostas
vencedoras. A Pregoeira abriu o campo anexo do sistema Comprasnet para as próximas colocadas que
tiverem interesse em validar suas propostas encaminhem a proposta ajustada ao último lance ofertado,
observando o fracionamento do valor unitário e com data de 27/03/2023 com validade para no mínimo
mais 60 dias.  As empresas convocadas terão até o dia 28/03/2023 para atender a convocação. Transcorrido
este prazo as empresas terão suas propostas recusadas. As empresas que atenderem a convocação terão
suas propostas remetidas à Unidade requisitante para avaliação técnica.

Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto a Pregoeira e equipe de apoio através do
telefone (69)3212-9271 ou e-mail: sigma.supel@gmail.com

 
Porto Velho, data e hora do sistema.  

 

NILSEIA KETES COSTA
Pregoeira SIGMA/SUPEL/RO

Mat. 300061141
(assinado eletronicamente) 

 

Documento assinado eletronicamente por Nilseia Ketes Costa, Pregoeiro(a), em 23/03/2023, às 13:24,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº
21.794, de 5 Abril de 2017.

Aviso 188 (0036836603)         SEI 0036.077576/2022-71 / pg. 1

mailto:sigma.supel@gmail.com
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf


A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0036836603 e o código CRC 4182F087.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0036.077576/2022-71 SEI nº 0036836603

Aviso 188 (0036836603)         SEI 0036.077576/2022-71 / pg. 2

http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 188 (0036836603)

